No
n/
n

Cnuncok nejarornyeckuii paboTHMKOB

MOBYCOLL Ne 13 nm.N.N.3apeukoro n. Fny6okoro,

MMEIOLLINX KBaJ'II/Iq)I/I KaLlMOHHYHO KaTEroputo

P.1N.0. LOo/mKHOCTb
['pyHEHKo
Py Yuntenb
Buktopus
MaTeMaTuKu
BnagnmunpoBHa
Yuntenb
JomKaHCcKas CCKOTO
Hatanms Py
o A3bIKa U
MwxannoBHa
inTepaTypbl
Kosnosa
Yuntenb
AHHa
o MaTeMaTuKu
MwxannoBHa
Yuntenb
KysHeLoBa
PyCCKOro
ogmnna
A3bIKa U
BnagnmunpoBHa
nMTepaTypbl
JlecHnkoBa Yuntenb
AHHa reorpaum v
BacunbeBHa 6ronorum
[MogbimoBa
yunTtenb
TarbAna NH(OPMATUKM
MwxalinosHa P
Yuntenb
CKpbI/IbHNKOBaA
pyccKoro
Tliopmmna A3bIKa U
MwuxaiinosHa
nTepaTypsl
LLlymkoBa Yuntenb
EneHa pyCCKOro
BnagnmupoBHa A3blKa

[ata

arTecTauum

01.11.2023

26.12.2019r.

27.10.2022r.

27.01.2022r.

01.11.2023

27.01.2022r.

28.01.2021r.

27.01.2022r.

OunpexkTop MOBYCOLL Ne 13
nm.N..3aperkoro n. I'ny6okoro

KaTterop

nd

nepBast

BbICLLIaA

BbICLLUaA

BbICLLaA

MnepBast

BbICLLIaA

BbICLLIaA

BbICLLaA

B 2023-2024 y4yebHOM rogy

Howmep
npuKasa

MOH 1 MTIT
KK Ne3115

MOH 1 MIT
KK Ne 5409

MOH 1 MIT
KK Ne 2673

MOH n MI1
KK Ne 133

MOH n M
KK Ne3115

MOH 1 MIT
KK Ne 133

MOH 1 Ml
KK Ne 284

MOH n MI
KK Ne 133

[aTta

nprKasa

01.11.2023

26.12.2019r.

02.11.2022r.

27.01.2022r.

01.11.2023

27.01.2022r.

04.02.2021r.

27.01.2022r.



