Список педагогический работников МОБУСОШ № 13 им.И.И.Зарецкого п. Глубокого, имеющих квалификационную категорию в 2023-2024 учебном году

№ п/ п	Ф.И.О.	Должность	Дата аттестации	Категор ия	Номер приказа	Дата приказа
1.	Груненко Виктория Владимировна	Учитель математики	01.11.2023	первая	МОН и МП КК №3115	01.11.2023
2.	Должанская Наталия Михайловна	Учитель русского языка и литературы	26.12.2019г.	высшая	МОН и МП КК № 5409	26.12.2019г.
3.	Козлова Анна Михайловна	Учитель математики	27.10.2022г.	высшая	МОН и МП КК № 2673	02.11.2022г.
4.	Кузнецова Людмила Владимировна	Учитель русского языка и литературы	27.01.2022г.	высшая	МОН и МП КК № 133	27.01.2022г.
5.	Лесникова Анна Васильевна	Учитель географии и биологии	01.11.2023	первая	МОН и МП КК №3115	01.11.2023
6.	Подымова Татьяна Михайловна	учитель информатики	27.01.2022г.	высшая	МОН и МП КК № 133	27.01.2022г.
7.	Скрыльникова Людмила Михайловна	Учитель русского языка и литературы	28.01.2021г.	высшая	МОН и МП КК № 284	04.02.2021г.
8.	Шумкова Елена Владимировна	Учитель русского языка	27.01.2022г.	высшая	МОН и МП КК № 133	27.01.2022г.

Директор МОБУСОШ № 13 им.И.И.Зарецкого п. Глубокого



Н.А.Барышникова